МАГ АДАНСКАЯ ОБ ЛАСТ Ь

Руководитель Управления образования
Администрации Ольского муниципального округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ОЯ OS'- АО 2 4  г ■ №f /
Ола

О проведении заседания Школы молодого специалиста

На основании плана работы Управления образования Администрации
Ольского муниципального округа на 2024 год:

1. Провести заседание Школы молодого специалиста 29 мая 2024 года
в городском методическом кабинете и на платформе Сферум. Начало работы
в 14.00 .

2. Утвердить план проведения заседания Школы молодого специалиста,
согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Руководителям образовательных учреждений (Муксиновой В.В.,
Валуйскому А.К., Яцына Н.И., Силаевой О.Е.) обеспечить участие молодых
педагогов в работе заседания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Яхину Ю.В., заведующего городским методическим кабинетом.

И.о. рукводителя О.Н.Зеленкова

Приложение
УТВЕРЖДЁН

распоряжением и.о. руководителя
Управления образования

Администрации
Ольского муниципального округа
от 03 М Д Л - 2024 года № ^  /

План проведения
заседания Школы молодого специалиста

Дата проведения: 29 мая 2024 года.
Время проведения: 14.00
Место проведения: городской методический кабинет, платформа

Сферум.
1. Анализ работы Школы молодого специалиста в 2023-2024 учебном

году, постановка целей и задач на новый 2024-2025 учебный год.
Отв.: Яхина Ю.В., заведующий ГМК

2. Психологический тренинг «Педагогический дуэт-путь к мастерству».
Отв.: Яхина Ю.В., заведующий ГМК.

3. «Учимся мастерству». Встреча с участником регионального этапа
Всероссийского конкурса «Учитель года России-2024», проведение мастер-
класса.

Отв.: Юхневич Е.Н., учитель начальных классов
МКОУ «Начальная школа-детский сад с.Гадля»

4. Информирование педагогических работников о новинках учебно
методической литературы.

Отв.: Яхина Ю.В., заведующий ГМК.